2

ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О признании утратившим силу указа
Губернатора Ульяновской области от 20.11.2020 № 173
П о с т а н о в л я ю:
1. Признать указ Губернатора Ульяновской области от 20.11.2020 № 173 «О дополнительных мерах поддержки отдельных категорий работников областного государственного казённого учреждения «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» в связи
с распространением на территории Ульяновской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» утратившим силу.

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
области

                                                   А.Ю.Русских